• «In 
festo de corpore Christi. » - 153 vo. « Dom. XXIIII. - Dom. ante adventum 
Dornini. » - La secrète est intitulée tantôt : secreta, tantôt : sacra. 

Fol. 154 vo. Ordo missae. -«Deus qui de indignis dignes facis, de peccatoribus 
iustos ... n - rs5. << Anteqt-tam legatur evangeli1-tm. Munda cor meum ... Benedictio. 
Dominus sit in corde tuo ... Ad evangeliurn. Ave, verbum divinum, reformatio 
VÎliutum, restitutio sanitatum. Qui. - Ad corporale. In tuo conspectu, quesumus, 
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Domine, hec nostra munera tibi placita sint, ut tibi placere valeamus. Pcr. -Ad 
ltostiœm. Acccptabilis sit, omnipotens Deus, hec oblatio quam tibi offerimus pro 
reatibus et facinoribus nostris, et pro stabilitate Ecclesie sancte catholice. A. -
Ad miscendu1n. Ex latere Christi, sauguis et aqua exisse perhibetur. .. Ad calicem. 
Offerimus tibi, Domine, Iesu Christe (sic) Filii tuisanguinem, humiliter implorantes 
clementiam tuam ... Benedictio. In nomine sancte Trinitatis et individue unitatis 
dcscendat angelus benedictionis et consecrationis super hoc munus. - In spiritu 
humilitatis ... »- 155 v0 • « Orate, fratres, pro me peccatore ... >> 

Fol. I56 v0 à I58. Préfaces.- I59· ((Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro ... 
et antistite nostro et rege nostro ill. et omnibus ... >>-<<Memento, Domine, famulorum 
famularumque tuarum et omnium circumstancium atque omnium fidelium chris
tianorum quorum tibi fides ... »- 159 v0 . « Unde et memeres ... Domini Dei nostri 
tarn adorande nativitatis quam beate passionis et mortis necnon et ab inferis ... >> 

- r6o v0 . <<Libera nos ... Dei genitrice Maria et sancto archangelo tua Michaele, et 
beatis aposta lis tuis ... » 

Fol. r6o v0 • « Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. fiat 
michi [et] omnibus sumentibus salus mentis et corporis et ad vitam capescendam 
eternam preparatio salutaris. Per.- Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... - Corpus 
D. n. I. C. quod accepi et sanguis sanctus eius quem potavi inhereat, queso, in vis
ceribus meis ut non veniat michi ad iudicium neque ad condempnationem, sed sit 
michi ad salutem et remedium anime mee et perducat me ad vitam etemam. A.
r6r. Finita 1nissa, dicat sacerdos hanc orationem supplicando ante altare. Placeat tibi, 
sancta Trinitas, unus Deus, obsequium servitutis mee .. . » - 158 et r6o v0 . D'une 
autre main : prières de l'ordo missae romain (xve s.). 

Fol. r6r à r8o. Messes votives.- r6r. «In honore beate Marie ad missam officium.>> 
- 177. « Beneilictio arrarum. >>- 179 v0 • «In dedicatione ecclesie. >>- r8o v0 • <<Hic 
incipit exorcismus salis et aque. >> - 182. « Explicit dominicale. >>